Распоряжение Главы города от 12.01.2017 № 03
«Об утверждении плана проведения экспертизы действующих

муниципальных нормативных правовых актов на 2017 год»

(с изменениями от 19.05.2017 № 23)

В соответствии с постановлением Главы города от 30.09.2015 № 117                      «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего, фактического воздействия и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов                             и их проектов», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                        «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Утвердить план проведения экспертизы действующих муниципальных нормативных правовых актов на 2017 год согласно приложению.

2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Приложение

к распоряжению

Главы города

от 12.01.2017 № 03
План

 проведения экспертизы действующих муниципальных нормативных правовых актов на 2017 год
	№ п/п
	Наименование
действующего муниципального
нормативного правового акта,
подлежащего экспертизе
	Срок подготовки
и размещения
на официальном портале Администрации города текстов муниципальных нормативных
правовых актов
в актуальной редакции
	Срок подготовки

и размещения

на официальном портале

Администрации

города уведомлений                     о проведении

публичных

консультаций

и опросных листов
	Ответственный

структурные подразделения Администрации города (исполнители)

	1.
	Постановление Администрации города от 20.09.2016 № 7009 «Об утверждении регламента сопровождения инвестиционных проектов в Администрации города
по принципу «одного окна»
	13.02.2017
	13.02.2017
	отдел инвестиций

	2.
	Постановление Администрации города от 14.11.2014 № 7638 «О порядке предоставления субсидии
на финансовое обеспечение (возмещение) затрат
по новогоднему и световому оформлению города»
	21.08.2017
	21.08.2017
	департамент архитектуры и градостроительства

	3.
	Постановление Администрации города от 28.04.2017 № 3500 «О реализации решения Думы города
от 27.02.2009 № 509-IV ДГ «О Порядке предоставления муниципальных гарантий городского округа город Сургут»
	11.09.2017
	11.09.2017
	департамент финансов

	4.
	Постановление Администрации города от 01.06.2016 № 4028 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидии на возмещение затрат на организацию функционирования лагеря
с дневным пребыванием детей»
	16.10.2017
	16.10.2017

	департамент образования